
 
 

                                                                     

                                        РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА 
 

ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

34  СЕСІЯ   8   СКЛИКАННЯ 

 Р І Ш Е Н Н Я          

Від   13 вересня 2023 року                     № 46                                           м.Радехів 

Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

на нерозподілені (невитребувані) земельні частки (паї) 

  

        Розглянувши заяву  ТзОВ «Барком» про надання дозволу на виготовлення 

технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) на нерозподілені (невитребувані) 

земельні частки (паї) для подальшої передачі їх в оренду для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, відповідно до статей 12, 22, 186 

Земельного кодексу України, статті 5, 13 Закону України «Про порядок 

виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних 

часток (паїв)», статей 19, 55 Закону України «Про землеустрій», статті 4 Закону 

України «Про оренду землі», статті 1285 Цивільного Кодексу України, 

враховуючи висновки постійної комісії з питань земельних відносин, охорони 

навколишнього природного  середовища та житлово-комунального 

господарства, керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Радехівська міська рада  

 ВИРІШИЛА : 

  

      1. Надати дозвіл ТзОВ «Барком» розробити технічні документації щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на 

15 (п’ятнадцять) нерозподілених (невитребуваних) земельних часток  

(паїв),  орієнтовною площею 11,5388га., для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, що знаходяться за межами села Дмитрів 

Дмитрівського старостинського округу, з метою подальшої передачі їх у 

користування на умовах оренди. 

      2. Технічні документації представити на сесію Радехівської міської ради для 

її розгляду та затвердження згідно вимог чинного законодавства. 

      3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

землекористування, архітектури, будівництва, екології та АПК  ( голова Руслана 

Мулавка). 

      4. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному                

веб-сайті Радехівської  міської  ради. 

 

            Міський голова                                    Степан  КОХАНЧУК 



 
                                                                                                                Додаток 

                                                                                                                до рішення Радехівської 

                                                                                                                міської ради 

                                                                                                                13.09.2023року   № 46 

  

      Перелік земельних ділянок, що надаються в оренду  ТзОВ «Барком»   для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва (01.01) за рахунок 

невитребуваних земельних часток (паїв) за межами населеного пункту               

с. Дмитрів Червоноградськогорайону  Львівської області на території 

 Радехівської територіальної громади 
 

  

№ 

п/п 

№ 

земельної 

частки 

(паю) 

Кадастровий № земельної 

ділянки 
№ 

квартал Площа,га 

1 652 Відсутній 87 0,0691 

2 652 Відсутній 18 0,5805 

3 310 Відсутній 21 1,4944 

4 310 Відсутній 73 0,2217 

5 934 Відсутній 21 1,3691 

6 932 Відсутній 1 1,6781 

7 669 Відсутній 6 1,4674 

8 669 Відсутній 52 0,3744 

9 626 Відсутній 18 0,7471 

10 626 Відсутній 37 0,0972 

11 626 Відсутній 77 0,2445 

12 111 Відсутній 3 1,0218 

13 111 Відсутній 71 0,2450 

14 111 Відсутній 32 0,3683 

15 672 Відсутній 20 1,5602 

  Всього  11,5388 

 

                            Секретар Ради                            Марія КЛИМОЧКО 


